Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1
4º Sorteio - 1 (uma) moto 0Km, da marca Honda, modelo CG 160 Titan, ano 
fabricação 2025 / modelo 2025, na cor disponível no ato da retirada, no valor 

unitário estimado de R$ 23.990,00 (Vinte e três mil novecentos e noventa reais)
23.990,00 23.990,00 30 39 1

10 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

4 26.990,00

11 - FORMA DE APURAÇÃO:

11.1. FORMA DE ATRIBUIÇÃO DOS NÚMEROS DA SORTE

11.1.1.Para concorrer aos prêmios a serem distribuídos nesta Promoção, os Participantes receberão Números da Sorte que serão